
Zarządzenie numer 150/2024 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 
 

 
w sprawie zmian Zarządzenia numer 230/2016  Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości 

oraz zakładowego planu kont dla budżetu gminy oraz Urzędu Miasta Ciechanów 

 

Na podstawie artykułu 10 ustawy o rachunkowości (Dziennik Ustaw z 2023 

roku, pozycja 120 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z artykułem 40 ustawy 

o finansach publicznych (Dziennik  Ustaw z 2023 roku, pozycja 1270 z późniejszymi 

zmianami), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 roku 

w  sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dziennik Ustaw z 2020 roku pozycja 342 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku numer 1 do Zarządzenia numer 230/2016 Prezydenta Miasta 

Ciechanów z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 

rachunkowości oraz zakładowego planu kont dla budżetu gminy oraz Urzędu Miasta 

Ciechanów „Wzory podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dowodów 

księgowych zewnętrznych i wewnętrznych – do realizacji oraz sprawdzenia pod 

względem merytorycznym wymienione w Załączniku numer 1 do Instrukcji obiegu 

i kontroli dowodów księgowych, stanowiącej Załącznik numer 5 do Zarządzenia 

numer 230/2016 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30 grudnia 2016 roku ze 

zmianami, otrzymuje brzmienie według Załącznika  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawują Sekretarz i Skarbnik Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

        Krzysztof Kosiński 



 73 

   Załącznik  

do Zarządzenia Nr 150/2024   

Prezydenta Miasta Ciechanów 

 z dnia 1 sierpnia 2024 roku. 
 

 

Wzory podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dowodów księgowych zewnętrznych i 

wewnętrznych – do realizacji oraz sprawdzenia pod względem merytorycznym 

 

L.p.  Imię i Nazwisko Stanowisko 

Data udzielenia 
upoważnienia/  
Data wygaśnięcia 
upoważnienia  

 
Wzór podpisu 

1. 2. 3. 4. 5 

I 
Osoby uprawnione do zatwierdzania dokumentów finansowo księgowych do realizacji 
oraz sprawdzania ich pod względem merytorycznym 

 

1. Krzysztof Kosiński Prezydent  08.12.2014 
 

2. Iwona Kowalczuk I Z-ca Prezydenta 21.11.2018 
 

3 
Olga Zmudczyńska- 
Pabich 

II Z-ca Prezydenta 01.08.2024 
 

4. Adrianna Saganek Sekretarz 21.11.2018 
 

II 
Osoby uprawnione do wstępnej kontroli finansowej zgodnie z ustawą o finansach 
publicznych i do zatwierdzania dokumentów finansowo księgowych do realizacji 

 

1. Ewa Szeluga 
Skarbnik  
/kontrasygnata/ 

01.05.2014 
 

2. Luiza Staszewska 
w/z  Skarbnika - Kierownik Wydziału 
Finansowo-Budżetowego  

18.06.2022 
 

III. 
Osoby uprawnione do sprawdzenia dokumentów finansowo-księgowych pod względem 
merytorycznym, celowości, gospodarności i legalności /pracownicy rzeczowo 
odpowiedzialni/ 

 

1.  Wioletta Duzdowska Kierownik Wydziału Podatków i Opłat 28.07.2017 
 

2.  Ewa Leszczyńska 
w/z Kierownika- Główny Specjalista  
Wydziału Podatków i Opłat  

25.01.2019 
 

3.  Luiza Staszewska 
Kierownik  Wydziału Finansowo-
Budżetowego 

18.06.2022 
 

4.  Małgorzata Szlaska 
Główny specjalista Referatu ds. 
zatrudnienia 

01.04.2017 

 

5.  Olga Czarnewicz 
Główny Specjalista Referatu ds. 
zatrudnienia 

01.04.2017 

 

6.  Sylwia Herner Kierownik  Wydziału Inwestycji 01.04.2016 

 

7.  Daria Ostrowska 
Kierownik  Wydziału Zamówień 
Publicznych  

16.05.2016 

 

8.  Marta Piecychna  
Kierownik Wydz. Pozyskiwania Środków 
Zewnętrznych i Działań Strategicznych-  

04.03.2015 

 



 74 

9.  Tomasz Mielnicki Kierownik Referatu ds. Procesów IT 01.01.2020 

 

10.  Tomasz Kosielski 
Kierownik Biura  Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Uzależnień 

08.12.2021 

 

11.  Jolanta Pyra 
w/z kierownika – Inspektor Biura 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Uzależnień 

20.01.2011 

 

12.  Marzena Lentowszczyk Kierownik Parku Nauki Torus 01.04.2019 
 

13.  Anna Rzeczkowska Kierownik Biura Obsługi Interesanta 01.10.2006 
 

14.  Marek Korpanty 
Kierownik Wydziału  Planowania 
Przestrzennego 

28.06.2019 

 

15.  Joanna Łęgowska 
Główny Specjalista Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami 

28.06.2019 
 

16.  Igor Rzepliński  
Kierownik Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami 

01.05.2024 
 

17.  Beata Bielińska 
Inspektor Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami 

08.12.2021 
 

18.  Agnieszka Kowalska 
Kierownik Referatu Obsługi 
Przedsiębiorców 

01.03.2019 
 

19.  Krzysztof Trawiński Kierownik Referatu WIMID-SPP 08.12.2021 
 

20.  Agnieszka Leśnik Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 29.08.2023 
 

21.  Sylwia Kucharska Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 11.09.2023 
 

22.  Agnieszka Majka Kierownik Wydziału Organizacyjnego 01.06.2016 
 

23.  Ewa Amenda 
Kierownik  Wydz. Inżynierii Miejskiej i 
Utrzymania Infrastruktury Drogowej  

01.07.2015 
 

24.  Anna Mirzejewska  
Kierownik Referatu  Utrzymania 
Infrastruktury Drogowej 

01.09.2015 

 

25.  Aneta Karwowska Kierownik Referatu Inżynierii Miejskiej  01.03.2023 
 

26.  Renata Dobrzyńska 
Kierownik  Wydz. Gospodarki Odpadami 
i Ochrony Środowiska 

21.11.2018 

 

27.  Paulina Huzar 
Kierownik Wydziału  Kontaktów 
Społecznych 

01.08.2024 

 

28.  Katarzyna Dąbrowska 
w/z kierownika - Inspektor Wydz. 
Kontaktów Społecznych 

29.12.2014 

 

29.  Ewa Kuskowska Kierownik Wydz. Spraw Obywatelskich 01.08.2022 

 

30.  Mariusz Szymański Komendant Straży Miejskiej 01.03.2017 
 

31.  Jerzy Karwowski Z-ca Komendanta Straży Miejskiej 23.04.2019 

 



 75 

32.  Radosław Lipowski 

Główny Specjalista Referatu 
Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego;  
Inspektor Danych Osobowych 

01.01.2023 
 
 

25.05.2018 

 

33.  Krzysztof Matuszewski 
Główny Specjalista Referatu 
Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego 

01.10.2023 

 

34.  Mirosława Szczepańska Inspektor Wydziału Mieszkaniowego 08.12.2021 
 

35.  Igor Rzepliński Członek Komisji Socjalnej 30.11.2023 
 

36.  Radosław Lipowski  Przewodniczący Komisji Socjalnej 
 

30.11.2023 
 

37.  Monika Męzińska Członek Komisji Socjalnej 
 

16.01.2023 
 

 
 


